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就職（内定）率の推移　（大学）
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86.5

80.4

69.8

96.696.6
95.5

93.393.0

88.5
87.3

83.582.8

89.2

81.880.9
78.9

75.374.4

70.169.6
68.1

62.9
61.1

50

60

70

80

90

100

16年3月卒 17年3月卒 18年3月卒 19年3月卒 20年3月卒 21年3月卒

（％）

4月1日現在

2月1日現在

12月1日現在
10月１日現在



就職（内定）率の推移（大学　女子）
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就職（内定）率の推移　（短大　女子）
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就職（内定）率の推移　（高専　男子）
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就職（内定）率の推移　（専修学校）
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